Уведомление о продлении срока приема Предложений

07.09.2015г.

   Заказчик, ООО «ЕЭС.Гарант», 143421, Московская обл., Красногорский р-н, 26 км трассы «Балтия», Комплекс «Вега-Лайн», строение 3, являющийся Организатором закупки настоящим уведомляет о продлении срока приема Предложений на открытый запрос цен (уведомление о проведении процедуры закупки опубликовано  на сайте ООО «ЕЭС.Гарант» от 31.08.2015г.):  «Выполнение работ по газификации многоквартирных домов (112  абонентов) на объектах Заказчика в п.Переволоцкий Оренбургской области» для нужд Оренбургского филиала ООО «ЕЭС.Гарант».

 Срок приёма предложений продлён до 13-00 часов московского времени 11 сентября 2015 года.
 Предложения принимаются в запечатанных конвертах до 13-00 московского времени 11 сентября 2015г. по адресу г. Оренбург, ул. Аксакова, д.3а, каб. 415
 Остальные условия проведения открытого запроса цен остаются без изменений.
 Настоящее уведомление является неотъемлемой частью приглашения к участию в открытом запросе цен.
[bookmark: _GoBack] Настоящее уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий для организатора.